OFÍCIO PRESIDENTE nº 235/2015
São Roque, 08 de abril de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de executar limpeza do terreno na Rua Julio de Afonso Saturnino no Distrito de São João Novo
        Tal medida é necessária para atender aos pedidos de diversos moradores, dentre eles a senhora Zenaide Rosana (telefones 97407-3245 e 99813-9010) que procuraram este Vereador, pois o mato alto que toma conta do citado local aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde das pessoas.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/04/2015 - 11:30:57 02411/2015
/ccg